
% J 6
Lrma'  [ } IFEB,zo l?

CONSIDERANDO:

eue, mediante Resolución Ministerial No 0167-2011-ED se resuelve designar al

doctor Eric Franklin Paz Meléndez, como Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica,
dependiente de la Secretaría General del Ministerio de Educación, cargo considerado
de confianza;

Que, el citado funcionario ha presentado su renuncia al cargo que venía

desempeñando;

De conformidad, con lo previsto en la Ley N' 27594, Ley que regula la
part icipación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios;
en la Ley N" 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; en el Decreto Ley No 25762,
Ley Orgánica del Ministerio de Educación, modif icado por la Ley No 265-10 y el Decreto
Supremo No 006-2006-ED que aprueba el Reglamento de OrganizaciÓn y Funciones
del Ministerio de Educación;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aceptar la renuncia presentada por el señor Eric Franklin Paz

Meléndez, como Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica, dependiente de la Secretaría
General del Ministerio de Educación, dándosele las gracias por los servicios
orestados.

Artículo 2.- Designar al señor Luis Guil lermo Magán Mareovich como Jefe de

la Oficina de Asesoría Jurídica, dependiente de la Secretaría General del Ministerio de

Educación, cargo considerado de confianza.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

:?tllZ-ED

¡ ¡ a ¡ l a r a a ¡ . a . . . . . . . r

PATRICIA SALAS O,BRIEN
Ministra de Educación


